
采购清单

采购单位 佳县工业商贸局 备案函号 ZCSP-佳县-2025-00069

项目名称 东方红佳品与文旅IP运营服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,380,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务 服务
1,380,000

.00
1 项

1,380,000
.00

1. 整合县域农牧产品
供应链，建设数智中心
与云仓网络，孵化10+
企业，降低物流成本，
拓宽营销渠道。 2. 运
营“陕北原产地守护
者”官方账号，拍摄特
色视频，塑造品牌IP，
实现粉丝量10万+，提
升产品知名度。 3. 构
建五位一体育人机制，
打造数字人才工场，采
用三维培育模式，年均
孵化80+数字化人才，
支撑产业升级。 4. 以
双轮驱动推广山水葭州
IP，通过直播短视频宣
传，实现3000万+曝
光，打造文旅融合示范
标杆。
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